

DIRİLİŞ POSTASI

Dünya'nın en büyük dindar miyalarından biri olan 20 şehitlikte İstanbul'un sırtına...

20 Ağu 2018 - 15:57 - Dünya G: 22 Oca 2021 - 14:28

Paşayeva: ABD'nin adaletsiz tehditlerine karşı Türkiye'nin yanındayız

ABONE OL

Google News

ABD Başkanı Donald Trump'ın, FETÖ ve PKK adına suç işlediği gerekçesiyle 35 yıla kadar hapis istemiyle yargılanan casus papaz Andrew Craig Brunson üze...





Haber albümü için resme tıklayın

ABD Başkanı Donald Trump'ın, FETÖ ve PKK adına suç işlediği gerekçesiyle 35 yıla kadar hapis istemiyle yargılanan casus papaz Andrew Craig Brunson üzerinden başlattığı ekonomik savaşa karşı Azerbaycan Milletvekili Ganire Paşayeva'dan Türkiye'ye destek mesajı geldi.

"TÜRKİYE DIŞINDA YAŞAYAN TÜRKLER DE YANINIZDA"

Paşayeva, Twitter hesabından yaptığı açıklamada, "Bebem anasız büyür de ama Vatansız büyümez" deyib 3 aylık bebeğini Allaha emanet edib zor durumda olan Vatan için mücadileye koşan Nene Hatunun torunlarının üzerine dünya bile gelse bir şey yapamaz. Türkiye dışında yaşayan milyonlarla Türk milletinin evladı da Türkiyenin yanında!" ifadelerini kullandı.

*Bebem anasız büyür de ama Vatansız
büyümez"deyib 3 aylık bebeğini Allaha
emanet edib zor durumda olan Vatan için
mücadileye koşan Nene Hatunun torunlarının
üzerine dünya bile gelse bir şey
yapamaz. Türkiye dışında yaşayan milyonlarla
Türk milletinin evladı da Türkiyenin yanında!*

— Ganire Pashayeva (@GanirePashayeva)

19 Ağustos 2018

"ABD'İN ADALETSİZ KARARLARINA KARŞI TÜRKİYE'NİN YANINDAYIZ"

Paşayeva, mesajının devamında, "Söz konusu Vatanı gerisi teferruattır" degen Milletin evladlarıyız! Türkiye yalnız değil! Türkiye dışında yaşayan Türk milletinin milyonlarla evladı Türkiyenin

yanında!Dünyanın her yerinde yaşayan Türk milletinin evladları ABD-nin adaletsiz tehditlerine karşı Türkiye'nin yanında!" dedi.

Başkan Erdoğan: Ekonomimize saldırının ezana ve bayrağa saldırıdan farkı yokTürkiye

Diriliş Postası Andorid ve IOS'tan sonra Turkcell Dergilik'te!Türkiye

#

20 Ağu 2018 - 15:57 - Dünya



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05

